INDICAÇÃO Nº 161 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de pavimentação asfáltica por toda a extensão do Bairro Santa Cecilia.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois o bairro dispõe ainda
de ruas com bloquetes, que, em alguns lugares, estão afundando, causando assim o
desnivelamento da rua e provocando danos nos veículos, bem como o empoçamento de
água da chuva e lama, trazendo transtornos aos moradores e aos pedestres. Deste modo
solicitam sua atenção especial no pedido.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1843VVTN925439P
		2023-02-28T15:09:58-0300